



**MIROSLAV ŽAMBOCH**

**CZAS  
ŻYCIA**

**CZAS ZABIJAĆ**



fabryka słów

www.fabrykaslow.pl

# Miroslav Žamboch "Czas żyć, czas zabijać"

MAT



Autor: Miroslav Žamboch

Tytuł: *Czas żyć, czas zabijać (Čas žít, čas zabíjet)*

Tłumacz: Konrad Bańkowski

Wydawnictwo: Fabryka Słów

Liczba stron: 616

Premiera 17 stycznia 2018

Skończył się czas, aby żyć. Nadszedł czas, by zabijać...

Poznaj zabójcę czarodziejów i poszukiwacza przygód.

Przebrnij pustynię w pogoni za Czerwoną Gwiazdą.

Poczuj dławiący strach przenikający do szpiku kości.

Skryj się w ciemności, bowiem...

Nadchodzi Bakly - najemnik, zabójca, szarlatan. Twardy, nieustępliwy, plujący śmierci w twarz.

*Zabijanie cesarskich żołnierzy, morderców lub wyspecjalizowanych zabójców jest proste i stało się nudne. Zabijanie czarodziejów sprawiało mi czystą radość - zwykły twierdzić.*

Conan, Rambo i cała plejada herosów mogą mu pozazdrościć siły i charakteru.

*Jeżeli człowiek jest kowalem swojego losu, to Bakly swoją drogę kuje własnymi pięściami.*

paradoks.net.pl

*Bakly'ego nie trzeba lubić, ale nie można go nie szanować.*

kawazcynamonem.wordpress.com

*Žamboch ma niesamowity talent do tworzenia wielowarstwowych, wiarygodnych postaci. Bohater nie musi nam co drugi akapit przypominać, jaki to on nie jest zły, bezwzględny i niedobry. On w*

*milczeniu będzie wpatrywał się w ogień, a potem wstanie – i zrobi swoje.*  
kawazcynamonem.wordpress.com

*To solidny, pełnokrwisty kawał literatury rozrywkowej. Jeśli myśleliście, że Marika Zahaňská czy agent John Francis Kovář są twardzi... to najwyższa pora, żebyście poznali Baklego i zobaczyli Žambocha w jeszcze lepszym wydaniu. Gorąco polecam!*

Kawerna.pl

### **O autorze:**

Miroslav Žamboch urodził się na Morawach w 1972 roku w środku bardzo mroźnej zimy. Beskidy w tym czasie pełne były niedźwiedzi i wilków. Zapewne dlatego do dziś słyszy ich wycie. Studiował fizykę na wydziale inżynierii jądrowej praskiej politechniki, po jej ukończeniu przez jakiś czas rozbijał atomy oraz wyrządzał inne szkody w Instytucie Badań Jądrowych w miejscowości Řež.

W swoich nierzadko uznanych za kontrowersyjne książkach wykorzystuje doświadczenia zdobyte w czasie uprawiania rozmaitych sportowych dyscyplin.

Inne zainteresowania: kobiety, wino i śpiew. Czech z krwi i kości.